
DRAUGIJOS	  PRISTATYMAS	  

Doc.	  Žydrūnė	  Visockienė	  
Pirmininkė	  
Vilniaus	  endokrinologų	  draugija	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  

2016-‐09-‐22	  



DRAUGIJOS	  PAGRINDINIAI	  TIKSLAI	  (I)	  

•  VienyR	   gydytojų	   endokrinologų	   ir	   kitų	   giminingų	   specialybių	  
gydytojų	   jėgas	   sprendžiant	   endokrininių	   ligų	   mokslines	   ir	  
klinikines	  problemas	  

•  PropaguoR	   pasiekimus	   endokrininių	   l igų	   genezės,	  
diagnosRkos,	  gydymo,	  profilakRkos	  srityse	  

•  DalyvauR	   gydytojų	   endokrinologų	   kvalifikacijos	   sistemos	   bei	  
specialistų	  ruošimo	  kūrime	  

•  OrganizuoR	  ar	  vykdyR	  mokymus,	  kvalifikacijos	  kėlimo	  kursus,	  
siekiant	   gerinR	   endokrinologijos	   žinias	   visų	   specialybių	  
gydytojų	  tarpe	  

•  UžmegzR,	   palaikyR	   ir	   vystyR	   ryšius	   su	   panašių	   Rkslų	  
siekiančiomis	   organizacijomis	   Lietuvos	   Respublikoje	   ir	   už	   jos	  
ribų,	  dalyvauR	  tarptauRnėje	  veikloje	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



DRAUGIJOS	  PAGRINDINIAI	  TIKSLAI	  (II)	  

•  SteigR	  sRpendijas,	  suteikR	  pašalpas,	  rėmimo	  fondus	  
•  SkelbR	  draugijos	   narių	  mokslinius	   darbus	   ir	   pasiekimus,	   leisR	  
mokslinių	   asamblėjų,	   simpoziumų,	   konferencijų	   medžiagą	   ir	  
kitus	  mokslo,	  prakRkos,	  informacinius	  leidinius	  

•  DalyvauR	   norminių	   aktų	   projektų	   endokrinologijos	   mokslo	   ir	  
prakRkos	  klausimais	  rengime	  

•  TeikR	   pasiūlymus	   dėl	   endokrinologijos	   prakRnės	   veiklos	  
gerinimo	  

•  RemR,	  atstovauR	   ir	   ginR	  ekonominius,	   teisinius	   ir	  profesinius	  
savo	   narių	   interesus,	   išreikšR	   ir	   atstovauR	   bendruosius	   savo	  
narių	   interesus	   santykiuose	   su	  visomis	   insRtucijomis	   Lietuvos	  
Respublikoje	  ar	  užsienyje	  

•  Visais	   būdais	   skleisR	   informaciją	   visuomenei,	   aiškinant	   apie	  
ligų	  pavojingumą,	  papliRmą,	  profilakRką	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



DRAUGIJOS	  ORGANAI	  

Draugijos	  
pirmininkas	  

VisuoRnis	  
draugijos	  narių	  
susirinkimas	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



PAGRINDINĖS	  DRAUGIJOS	  NARIŲ	  TEISĖS	  

•  DalyvauR,	   pasisakyR	   ir	   balsuoR	   draugijos	   visuoRniame	   narių	  
susirinkime	  

•  NaudoRs	  draugijos	  teikiamomis	  paslaugomis;	  
•  BūR	   renkamam	   į	   draugijos	   valdymo,	   kitas	   organizacines	  
draugijos	  struktūras	  

•  Draugijai	   įgaliojus,	   atstovauR	   jai	   valstybės,	   visuomeninėse	   ir	  
tarptauRnėse	  insRtucijose	  

•  SusipažinR	   su	   draugijos	   dokumentais	   ir	   gauR	   visą	   draugijos	  
turimą	  informaciją	  apie	  jos	  veiklą	  

•  Bet	  kada	  išstoR	  iš	  draugijos	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



DRAUGIJOS	  NARIŲ	  PAREIGOS	  

•  LaikyRs	  draugijos	  įstatų	  
•  DalyvauR	   draugijos	   veikloje,	   padėR	   siekR	   ir	   įgyvendinR	  
draugijos	  Rkslus	  bei	  uždavinius	  

•  MokėR	  draugijos	  nario	  mokesčius	  
•  NevykdyR	   veiklos,	   kuri	   daro	   turRnės	   ar	   neturRnės	   žalos	  
draugijai	  

•  SaugoR	  draugijos	  komercines	  paslapRs	  
•  VykdyR	  draugijos	  organų	  sprendimus	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



DRAUGIJOS	  NARIŲ	  MOKESČIAI	  

Stojamasis	  
draugijos	  nario	  

mokes1s	  

Draugijos	  nario	  me1nis	  mokes1s,	  
pradedant	  antraisiais	  draugijos	  gyvavimo	  metais*	  

iki	  einamųjų	  metų	  vasario	  
mėn.	  1	  d.	  

Nuo	  einamųjų	  metų	  	  vasario	  
2	  d.	  iki	  balandžio	  1	  d.	  

30	  Eur	   15	  Eur	   20	  Eur	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  

*-‐	  Pirmaisias	  draugijos	  gyvavimo	  metais	  taikomas	  4k	  stojamasis	  draugijos	  nario	  mokes4s.	  
Antrais	   ir	   kitais	   draugijos	   gyvavimo	   metais	   bus	   taikomas	   stojamasis	   ir	   me4nis	   nario	  
mokes4s	  



KAIP	  TAPTI	  DRAUGIJOS	  NARIU?	  

•  Draugijos	  nariais	  gali	  būR	  18	  metų	  sulaukę	  veiksnūs	  fiziniai	  ir	  
juridiniai	  asmenys	  

•  Norinčių	  tapR	  draugijos	  nariais	  asmenų	  veikla	  turi	  būR	  susijusi	  
su	  draugijos	  Rkslais	  

•  Norintys	  tapR	  draugijos	  nariais,	  draugijos	  pirmininkui	  raštu	  
pateikia	  prašymą	  stoR	  į	  draugiją	  

•  Draugijos	  nariu	  tampama,	  draugijos	  pirmininkui	  patvirRnus	  
naujo	  nario	  narystę	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



KODĖL	  VERTA	  TAPTI	  VED	  NARIU?	  

•  Diskutuosite	   ir	   spręsite	   aktualias	   endokrinines	   mokslines	   bei	  
klinikines	  problemas	  

•  Dalyvausite	  VED	  organizuojamuose	  mokymuose,	  seminaruose	  
bei	  konferencijose	  specialiomis	  sąlygomis	  

•  Galėsite	   prisidėR	   prie	   gydytojų	   endokrinologų	   kvalifikacijos	  
kėlimo	  ir	  profesinio	  tobulinimo	  

•  Galėsite	   teikR	   pasiūlymus	   dėl	   endokrinologijos	   prakRnės	  
veiklos	  gerinimo	  

•  Turėsite	  galimybę	  skaRnR	  mokslinę	  pažangą	  endokrinologijos	  
srityje	  	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  



KVIEČIAME	  PRISIJUNGTI	  

VILNIAUS	  
ENDOKRINOLOGŲ	  

DRAUGIJA	  

2016-‐09-‐22	  

Doc.	  Žydrūnė	  Visockienė	  
Pirmininkė	  
Vilniaus	  endokrinologų	  draugija	  

Draugijos	  sekretoriatas	  
EVENTAS	  
Mob.:	  8	  626	  21246	  
El.	  paštas:	  VED@eventas.lt	  


